
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О назначении рейтингового 
голосования 

В целях проведения рейтингового голосования по выбору дизайн-
проекта общественной территории сквера по ул. Лазарева, подлежащей 
благоустройству в 2023 году в рамках реализации муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды на территории 
Губкинского городского округа Белгородской области на 2018-2024 годы» 
администрация Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить рейтинговое голосование по выбору дизайн-проекта 
общественной территории сквера по ул. Лазарева, подлежащей 
благоустройству в 2023 году в рамках реализации муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды на территорий 
Губкинского городского округа Белгородской области на 2018-2024 годы» в 
электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

2. Определить время голосования с 00 часов 00 минут 
15 апреля 2022 года до 23 часов 59 минут 30 мая 2022 года с 
использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Определить местом проведения голосования в информационно^ 
телекоммуникационной сети Интернет - единая федеральная платформа 
za.gorodsreda.ru. 

4. Победителем рейтингового голосования: становится дизайн-проект, 
набравший наибольшее количество голосов. : , 

5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 

Губкин 

2022 г. № 



2 . 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и систем 
жизнеобеспечения Колесникова Ю.В. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


